3АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2025  _________                                                                                № 48      ь
дер. Богданово Уржумского района
                                                 Кировской области
О внесении изменений в Положение о премировании и оказании материальной помощи работникам  МКУК «Богдановская сельская  библиотека» Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и его структурных подразделений, утвержденное постановлением администрации Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области от 31.08.2018 № 113
В соответствии с Уставом муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, постановлением администрации Уржумского сельского поселение от 09.07.2018 № 87 «Об  утверждении критериев оценки эффективности деятельности работников муниципальных учреждений культуры», администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение  о премировании и оказании материальной помощи работникам  МКУК «Богдановская сельская библиотека» Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и его структурных подразделений, утвержденное постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 31.108.2018 № 113 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.3.5 пункта 2.3 раздела 2 Положения цифры слова «до 50%» заменить словами «до 100%»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

   Уржумского сельского поселения                                                    Л.А. Платунова